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EZ/ZP/186/2023/ES Kielce dn(6: /0, 2023r

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019y Prawo zaméwier
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) na Zakup i dostawa réznego sprzetu medycznego
Jednorazowego uzytku dla  potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego 1w Kielcach, nr

EZ/ZP/186/2023/ES

Dziatajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.  Prawo Zamowier
Publicznych (tekst Jednolity: Dz.U. z 2023r poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci czujnik jednorazowy z formie niebieskiej pianki z rzepem?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do toalety jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Za duze stezenie roztworu chlorheksydyny.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do toalety jamy ustnej z 0,1% nadtlenkiem wodoru?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 1500 szt zestawow czy 1500 opakowan kazde po 100szt
zestawow tj. 150 000 szt zestawdw do toalety jamy ustnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania 1500szt zestawow do toalety jamy ustnej.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 10 poz. 8

Czy zamawiajacy dopusci igle do pobierania lekdw w rozmiarze 18G x40mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 9 poz. 3

Czy zamawiajacy dopusci igle do pena bez rozmiaru 28G?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 9 poz. 5

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke do tuberkuliny w rozmiarze 0,45x13mm?
Odpowiedz: Zgodnie Z SWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 9 poz.5

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke do tuberkuliny w rozmiarze 0,33x12mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 9 poz. 9,10,11:

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzona skala pomiarowa 5-6ml; 10-12ml; 20-22ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 9 pozycja 12,13,14

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzong skala pomiarowa 5-6ml; 10-12ml; 20-22 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 9 pozycja 11

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane w opakowaniu zbiorczym po 50szt z odpowiednim
przeliczeniem W formularzu asortymentowo- cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do petnych opakowan.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 1,2

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki Chirana do pomp infuzyjnych, ktore pracuja na programie
Braun Omnifix w wymienionych przez zamawiajacego pompach, co jest potwierdzone o$wiadczeniem
producenta strzykawek oraz instrukcja uzycia strzykawki na opakowaniu jednostkowym strzykawki,
ale bez potwierdzenie W instrukcji pomp, pozostale zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 3,4,5,6

Czy zamawiajacy dopusci thok w kontrastujacym kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 3

Czy zamawiajacy dopusci rozszerzenie strzykawki 2ml do 3ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 7 pozycja S

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki jednorazowe 10ml skalowane co 0.2ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 5

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki 10 ml z rozszerzeniem do 12ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 6

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki jednorazowe 20 ml z rozszerzeniem do 22ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 6

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki 20 ml pakowane w opakowaniu zbiorczym po 50 szt z
odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowan.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 6

Czy zamawiajacy dopusci strzykawki 20 ml pakowane w opakowaniu zbiorczym po 80 szt z
odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do petnych opakowar.

Pytanie 20

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 7

Czy zamawiajacy dopusci kaniule neonatologiczng wykonang z PTFE, ktéra posiada 2 paski widoczne
w promieniach RTG?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 7

Czy zamawiajacy dopusci kaniule, ktéra posiada filtr hydrofobowy, ktéry pelni role zastawki
antyzwrotne;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 22

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 7

Czy zamawiajacy dopusci kaniule neonatologiczna w rozmiarze 24G i 26G o przeptywie 13ml/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 7 pozycja 7

Czy zamawiajacy dopusci kaniule neonatologiczng pakowana w opakowaniu zbiorczym po 50 szt z
odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowari.
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Pytanie 24

Dot. Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy w celu uniknigcia naruszenia art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP. art. 99 ust. 1 do 4 i art.
134 ust. 1 pkt.4 ustawy PZP, dopusci porty o niewielkich réznicach technicznych, lecz tej samej lub
lepszej funkcjonalnosci, roznice podane, pogrubione w nawiasach:

Pozycja 1

A)Port naczyniowy z zestawem wprowadzajacym: a) parametry komory: wykonana z tytanu, waga 5
gram (oferujemy port o wadze 4,55g), pojemnos¢ wewnetrzna 0,25ml (0,3ml); wymiary: wysokos¢
9.7mm (10,4mm), podstawa 26x22mm (25,5Smm); kolnierz epoksydowo- zywiczny (polisulfon), b)
parametry cewnika: dolaczany cewnik silikonowy 6,5F ($rednica zewn. 2,2mm, $rednica wewn.
1.0mm(1,05mm)); dtugo$¢ cewnika 800 mm (500mm- dlugosé wystarezajaca do zalozenia portu)
(z podziatka co 10mm mm oraz opisem dlugosci co 50 mm); cewnik polaczony z portem za pomocd
zatrzasku; c) elementy zestawu wprowadzajacego: prowadnica Seldingera z zakoficzeniem typu J, igta
punkcyjna 18G, tepy tunelizator, igla Hubera prosta do przekluwania zestawu, igla Hubera
zakrzywiona do infuzji z drenem oraz zaciskiem, strzykawka z gumowym tlokiem o objetosci min. 10
ml: w zestawie paszport portu dla pacjenta w j. polskim.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Ze wzgledu na specyfikg $rodowiska, tj. dzieci onkologiczne,
Zamawiajacy wymaga zapewnienia duzego bezpieczenstwa portow naczyniowych i utrzymania
parametrow wskazanych w SWZ.

Pytanie 25

Dot. Pakietu nr S poz. 1

B)Port naczyniowy z zestawem wprowadzajacym:  a) parametry komory: wykonana z tytanu
(komora wykonana z utwardzanego tworzywa wysokosprawnego z mozliwoscia skanowania w
polu MRI rze¢du - Tesla (7T)) waga 5 gram (waga 4,9g), pojemnos¢ wewnetrzna 0,25ml (0,52ml);
wymiary: wysokos¢ 9,7mm (12,1mm), podstawa 26x22mm(26,7mm jeden wymiar ze wzgledu na
stozkowy ksztalt portu): kolierz epoksydowo- zywiczny, (wykonana z utwardzanego tworzywa
wysokosprawnego) b) parametry cewnika: dotaczany cewnik silikonowy 6,5F (6F) ($rednica zewn.
2.2mm (2,1mm), srednica wewn. 1,0mm (1,3mm)); dtugos$¢ cewnika 800 mm (630mm — dlugos¢
wystarczajaca do zalozenia portu) (z podziatka co 10mm mm oraz opisem dlugosci co 50 mm);
cewnik potaczony z portem za pomocg zatrzasku; ¢) elementy zestawu wprowadzajacego: prowadnica
Seldingera z zakonczeniem typu J, igla punkcyjna 18G, tepy tunelizator, igta Hubera prosta do
przekluwania zestawu, igta Hubera zakrzywiona do infuzji z drenem oraz zaciskiem, strzykawka z
gumowym tlokiem o objgtosci min. 10 ml; w zestawie paszport portu dla pacjenta w j. polskim.
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 24.

Pytanie 26

Dot. Pakietu nr 5 poz. 2

A)Port naczyniowy z zestawem wprowadzajacym: a) parametry komory:wykonana z tytanu, waga 3.0
gram (oferujemy port o wadze 4.55g) pojemnos¢ wewnetrzna 0,15ml (0,3ml); wymiary: wysokos¢
8.7mm (10,4mm), podstawa 22x18mm (25,5mm); kolnierz epoksydowo-zywiczy, (polisulfon), b)
parametry cewnika: dolaczany cewnik silikonowy 6,0F (6,5F)(srednica zewn. 2,0mm (2,2mm),
rednica wewn. 1.2mm(1,05mm)); dlugos¢ cewnika 600 mm (500mm- dlugos¢ wystarczajaca do
zalozenia portu) (z podziatka co 10mm mm oraz opisem diugosci co 50 mm); cewnik polaczony z
portem za pomoca zatrzasku, c) clementy zestawu wprowadzajacego: prowadnica Seldingera z
zakoficzeniem typu J, igla punkcyjna 20G, tepy tunelizator, igla Hubera prosta do przektuwania
zestawu, igla Hubera zakrzywiona do infuzji z drenem oraz zaciskiem, strzykawka z gumowym
tlokiem o objetosci min. 10 ml; w zestawie paszport portu dla pacjenta w j. Polskim

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 24.
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Pytanie 27

Dot. Pakietu nr 5 poz. 2

B)Port naczyniowy z zestawem wprowadzajacym: a) parametry komory:wykonana z tytanu(komora
wykonana z utwardzanego tworzywa wysokosprawnego z mozliwoscia skanowania w polu MRI rzedu
- Tesla (7T), waga 3,0 gram (4.9g). pojemnos¢ wewnetrzna 0,15ml (0,52ml); wymiary: wysokosé
8,7mm (12,1mm). podstawa 22x18mm (26,7mm); kolnierz epoksydowo-zywiczy ,( wykonana z
utwardzanego tworzywa wysokosprawnego), b) parametry cewnika: dofaczany cewnik silikonowy
6,0F (srednica zewn. 2,0mm (2,Imm), srednica wewn. 1,2mm(1,3mm)); dlugos¢ cewnika 600
mm(630mm) (z podziatka co 10mm mm oraz opisem dlugosci co 50 mm); cewnik polaczony z portem
za pomocg zatrzasku, ¢) elementy zestawu wprowadzajgcego: prowadnica Seldingera z zakonczeniem
typu J, igla punkeyjna 20G, tepy tunelizator, igla Hubera prosta do przekluwania zestawu, igta Hubera
zakrzywiona do infuzji z drenem oraz zaciskien. strzykawka z gumowym tlokiem o objetosci min. 10
ml; w zestawie paszport portu dla pacjenta w j. Polskim

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 24.

Pytanie 28

Na podstawie art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 PZP przedmiot zamowienia nie moze
zostac opisany w sposob, ktory mogltby utrudniac uczciwa konkurencje. Zamawiajacy podat sztywne
parametry techniczne. W przypadku odpowiedzi odmownej, aby zapewnié¢ réwnowaznosé produktu,
prosimy podaé rozwiazania funkcjonalne (lecznicze) jakie ma spetnia¢ produkt, tak by zamawiajacy
uzyskal urzadzenie w pelni odpowiadajace Jego potrzebom i celowi zaméwienia w oparciu 0 jego
przeznaczenie a nie tylko sztywne dane techniczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy ma prawo opisa¢ zamowienie tak, aby spetnialo jego oczekiwania i
wymagania. Okreslenie przedmiotu zamoéwienia Jest zarazem obowiazkiem jak i uprawnieniem
Zamawiajacego. Jego okreslenie w sposob obiektywny, z zachowaniem zasad ustawowych, nie jest
Jednoznaczne z koniecznoscia zdolnosci realizacji zamoéwienia przez wszystkie podmioty dzialajace
na rynku w danej branzy.

Powyzsze potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwolawczej, m.in. wyrok KIO z dnia 17 stycznia
2008 r., sygn. akt KIO/UZP 80/07, w ktorym "Izba stwierdzila, ze Zamawiajacy ma prawo opisa¢
swoje potrzeby w taki sposéb, aby przedmiot zamdwienia spelnial jego wymagania i zaspokajal
potrzeby, pod warunkiem, ze dokonany opis nie narusza konkurencji ani rownego traktowania
wykonawcow. Sama okolicznosé, ze opis przedmiotu zamdwienia uniemozliwia zlozenie oferty przez
innego  Wykonawce nie wskazuje na naruszenie podstawowych zasad udzielania zamowien
publicznych, skoro na rynku dzialaja podmioty mogace bra¢ udziat w postepowaniu samodzielnie lub
w ramach konsorcjum. Podobnie KIO w wyroku z dnia 9 pazdziernika 2008 r., sygn. akt KIO/UZP
1024/08 ,.Zamawiajacy, dzialajac w granicach okreslonych przepisami prawa, ma prawo sprecyzowac
przedmiot zaméwienia o okreslonych minimalnych standardach jakosciowych i technicznych.
Okoliczno$¢ o charakterze notoryjnym, ze nie wszyscy wykonawey dysponuja produktem
spefniajgcym wymagania Zamawiajacego opisane w SWZ i mogg go zaoferowaé oraz. ze wymagania
techniczne sg trudne do spehienia przez niektérych wykonawcow, nie oznacza, ze postepowanie o
udzielenie zamdwienia publicznego jest prowadzone w sposéb utrudniajacy zachowanie uczciwej
konkurencji (UZP, Zamowienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 3, Warszawa 2009,
s. 40). ,.Zamawiajacy ma prawo wymagaé, aby przedmiot zamoéwienia byt zrealizowany w jakosci
wyzszej, niz standardowa, lub o podwyzszonych parametrach, o ile jest w stanie swoje wymagania
usprawiedliwi¢ obiektywnymi okolicznosciami® (wyrok KIO z dnia 2 kwietnia 2008 r., sygn. akt
KIO/UZP 236/08, UZP, Zamoéwienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 1, Warszawa
2008, s.40).
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Pytanie 29

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 pozycji 1 i 2 dopusci powszechnie stosowane strzykawki do pomp
infuzyjnych polskiej marki Margomed ze skala dwustronng co 1 ml do 50ml przediuzona do 60ml z
nazwa producenta i okresleniem — ,jednorazowego uzytku™ na strzykawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 30

Dot. Pakietu nr 7 poz. 112

Czy w Pakiecie 7 poz. | i 2 mozna zaproponowaé wigcej niz jeden produkt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie wigcej niz jednego produktu, ale spetniajace
wszystkie parametry.

Pytanie 31

Dot. Pakietu nr 7 poz. 3 - 6

Czy w Pakiecie 7 poz. 3 - 6 Zamawiajacy oczekuje kolorystyczne oznakowanie opakowania
jednostkowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 32

Dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Czy w Pakiecie 7 poz. 7 Zamawiajacy dopusci min. 4 paski kontrastujagce w RTG, z identyfikacja
kolorystyczna rozmiaru zgodnie z ISO na opakowaniu zbiorczym i skrzydetkach kaniuli?
Odpowiedzi: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 33

Dot. Pakietu nr 9 poz. 1 - 4

Czy Zamawiajacy, w celu latwiejszej identyfikacji, oczekuje igiet w Pakiecie nr 9 pozycji 1-4,
pochodzacych od jednego producenta?

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 34

Dot. Pakietu nr 10 poz. 1-8

Czy Zamawiajacy, w celu latwiejszej identyfikacji, oczekuje igiet w Pakiecie nr 10 pozycji 1-8,
pochodzacych od jednego producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 35

Dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci minimalnie roznigce si¢ od opisu systemy beziglowe z drenikami o
$rednicy wew. 1,Imm, dlugosci min. 9,5cm i przezroczystymi zaworami i przeZroczysta membrang,
zgodnie z wytycznymi WHO?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 36

Dot. Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci beziglowy system infuzyjny Y z dwoma zastawkami beziglowymi; dwoma
zastawkami bezzwrotnymi BCV chronigcymi przed cofaniem si¢ leku; dwoma drenikami o $rednicy
1,1 mm i dlugosci min. 9,5 cm. Transparentna obudowa zastawek. Prosta droga przeplywu przez
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membrane. Transparentna membrana nie wystajaca poza obudowe. Polaczenia luer lock i luer slip.
Przeptyw 90 ml/min. Nie zawiera latexu. Nie zawiera DEHP. Bez PCV. Rotacyjny {acznik luer lock,
ufatwia taczenie linii infuzyjnych bez potrzeby obracania drenu. Mozliwosé wielokrotnej dezynfekcji.
Potwierdzona badaniami mozliwos¢ 7 dniowego uzytkowania Jednej zastawki, do 200 dostepéw.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 37

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1 -2

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki kompatybilne z pompami, niewkalibrowane w menu pompy?
OdpowiedZ: Dopuszcza sig strzykawki kompatybilne z pompami bedacymi na wyposazeniu
Zamawiajacego tj.: firmy Braun, Ascor, Medima, Becton Dickinson, Fresenius.

Pytanie 38

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1 -2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu o$wiadczenia producenta?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39

Dot. Pakietu nr 7 poz.3 -4, 6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z 10% rozszerzeniem skali:
2ml ->2,2ml

Sml->5,5ml

20ml -> 24mI? Spekiajace pozostale wymagania swz.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40

Dot. Pakietu nr 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek w opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci do pelnych opakowan.

Pytanie 41

Dot. Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze 0,8x25?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42
Dot. Pakietu nr 9 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiel wylacznie w rozmiarach:

0,33 mmx 12 mm rozowy 29
0,30 mm x 8 mm 2oty 30
C25 mmx & mm fcletowy 31
0,25 mmx 8 rom niebieski N

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43
Dot. Pakietu nr 9 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci igle o szlifie oléwkowym z otworem bocznym w rozmiarze 18G -1,2x30?

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 44

Dot. Pakietu nr 9 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci igle z centralnym Scigciem pod katem 40st?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 45

Dot. Pakietu nr 9 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z iglg 0,45x13mm, speiniajace pozostale wymagania swz?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46

Dot. Pakietu nr 9 poz. 7 -8

Czy Zamawiajacy dopusci wycene kranikow w opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 47

Dot. Pakietu nr 9 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci kraniki z wylacznie optycznym indykatorem potozenia?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 48

Dot. Pakietu nr 9 poz. 9 - 14

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z zielonym tlokiem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 49

Dot. Pakietu nr 9 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng strzykawek w opakowaniu a’50sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do petnych opakowaf.

Pytanie 50

Dot. Pakietu nr 10 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci koreczki w opakowaniu papier-folia, umozliwiajgcym swobodne,
aseptyczne wyciagnigcie koreczka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 51

Dot. Pakietu nr 8 poz. 15-16
Zwracamy sie z prosba o wydzielenie poz. 15 i 16 z pakietu 8 i utworzenie osobnego pakietu dla tych
pozycji. Jestesmy wylacznym dystrybutorem czujnikéw na Polske i brak wydzielenia bedzie
skutkowal brakiem ofert w pak. 8
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. W zwigzku z brakiem mozliwosci dodawania
dodatkowych czesci zamdwienia do ogloszenia o zaméwieniu za pomoca sprostowania w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej, Zamawiajacy nie moze wydzieli¢ pozycji do nowego. odrebnego
pakietu.

Dziat Zamowien Publicznych
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Pytanie 52

W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy w ww. postgpowaniu oczekuje zaoferowania wyrobow
medycznych, co do ktorych producenci okreslili specjalne warunki magazynowania i transportu (np.
dla strzykawek, przyrzadéw wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igiet, cewnikdw,
zglebnikéw 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza),
prosimy o wyjasnienie czy i w jaki sposob Zamawiajacy bedzie sprawdzat czy zakupiony produkt byl
magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunkow. Pragniemy nadmienié, ze
zgodnie z nowym rozporzadzeniem unij-nym (UE) 2017/745 (rozporzadzenie MDR) to na
dystrybutorze sprz¢tu medycznego spoczywa obowigzek magazynowania lub transportu zgodnie z
warunkami okreslonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunkéw rodzi dla Zmawiajacego
ryzyko uzytkowania uszkodzonych w transporcie produktow.

Odpowiedz: Zalgcznik nr 3 do SWZ projektowane postanowienia umowy w sprawie zamdwienia
publicznego § 3 Realizacja umowy. 2. Wykonawca oswiadcza iz dostarczony towar bedzie mial co
najmniej 12 miesigczny okres przydatnosci do uzycia, Jjak réwniez ze dostawy bedg realizowane w
$posob zapewniajgcy trwalosé cech wiasciwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie,
fransport w temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na
koszt i ryzyko dostawcy na towar pelnowarto§ciowy w rozumieniu niniejszego ustepu.

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z rozporzadzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3
(rozporzadzenie MDR) dystrybutorzy musza zapewni¢, ze w czasie, gdy sg odpowiedzialni za wyrab,
warunki przechowywania lub transportu maja by¢ zgodne z warunkami okreslonymi przez
producenta ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 54

Czy na okolicznosé spetnienia warunkow transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE)
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wymaga przedstawienia wykazu
odpowiednich $rodkéw transportu tj. samochodéw z zabudowa typu izoterma z mozliwoscia rejestracji
i wydruku temperatury?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 55

Czy na okolicznos$¢ spetnienia warunkow transportu okreslonych w rozporzadzeniu unijnym (UE)
2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wyklucza mozliwosé wykonywania
dostaw za pomoca standardowej ustugi kurierskiej bez mozliwosci rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 56

W zwiazku z wejsciem w zycie Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 pazdziernika 2022 r. w
sprawie podstawowych warunkéw prowadzenia apteki i wynikajacym z niego obowiazku kontroli
przez Zamawiajacego warunkéw w jakich odbywat si¢ transport wyrobow medycznych prosimy o
okreslenie w jaki spos6b Zmawiajacy zamierza kontrolowaé warunki dostaw? Czy bedzie to np. przez
zalgczenie do oferty wykazu odpowiednio przystosowanych srodkéw transportu przeznaczonych do
realizacji umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczng firma kurierskg realizujaca dostawy
pojazdami typu Izoterma z mozliwoscig rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni fadunkowe;j?

Dzial Zaméwieii Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41736400214
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Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 52.

Pytanie 57

Dot. Pakietu nr 7 poz. 5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 poz. 5 dopusci do zaoferowania strzykawki ze skalg rozszerzong do
12 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 58

Dot. Pakietu nr 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 poz. 6 dopusci do zaoferowania strzykawki pakowane w
opakowania a’50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilosci opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci do pelnych opakowan.

Pytanie 59

Dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 poz. 7 dopusci do zaoferowania kaniule dozylne bez portu, igla
( mandryn ) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, cewnik kaniuli wy-konany z
teflonu (FEP) , wyposazony w min. 2 paski kontrastujace w RTG, kaniula wyposazo-na w
kolorystycznie barwione skrzydetka mocujace , bez portu gérnego, uchwyt umozliwia-jacy wykonanie
wkiucia jedng reka, zastawka lub filtr zabezpieczajaca przed wyplywem krwi po wprowadzeniu
kaniuli do naczynia, komora wyplywu zwrotnego zabezpieczona korecz-kiem luer lock, dostepna w
dwach rozmiarach: 24G — 0,7 x 19 ( z6Hta ) i 26G — 0,6 x 19 ( fio-letowa ) — wedlug zapotrzebowania
Zamawiajacego. Nie zawiera lateksu i ftalanéw, prze-plyw: kaniula 24G — 0,7 x 19 ( z6lta ) —
15ml/min ; kaniula 26G — 0.6 x 19 ( fioletowa ) — 13ml/min, sterylizowana tlenkiem etylenu.
Pakowanie: 1 sztuka folia - papier z zadrukiem zgodnym z identyfikacja numeryczng rozmiaru.
Opakowanie handlowe: 100 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 60

Dot. Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 poz. 1 dopusci do zaoferowania igly do iniekcji j.u. w rozmiarze
0,8x25mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 61

Dot. Pakietu nr 9 poz. 11

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 poz. 11 dopusci do zaoferowania strzykawki pakowane w
opakowania a’50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilosci opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci do pelnych opakowan.

Pytanie 62

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1 — 6

Prosimy aby zamawiajacy dopuscil strzykawki bez nazwy producenta wystepujacej bezposrednio na
cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jakos$¢ produktu oraz jego cechy
uzytkowe. Cylinder posiada naniesiong nazweg IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast peing
identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazweg

Dzial Zamdéwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
cdvia.stefanskai@wszzkielee.pl
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producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu
indywidualnym, wigc przy uzytkowaniu ( z zalozenia) przez wykfalifikowang kadre pracownicza nie
ma potrzeby dodatkowo umieszcza¢ nazwy strzykawki na produkcie. Wymog tez znaczaco ogranicza
konkurencj¢ , co prowadzi do uzyskania zawyzonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 63

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1 - 2

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rozne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 51.

Pytanie 64

Dot. Pakietu nr 7 poz. 3 - 6

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie bez kodowania kolorystycznego rozmiaru?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 65

Dot. Pakietu nr 9 poz. 9 - 14

Czy zamawiajacy wydzieli poz.9-14 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez rozne firmy pozwoli
Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczeiwej
konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wicksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: OdpowiedzZ jak w pytaniu 51,

Pytanie 66

Dot. Pakietu nr 10 poz. 9

Czy zamawiajacy wydzieli poz.9 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia.  Zlozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 51.

Pytanie 67

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Prosz¢ Zamawiajgcego o doprecyzowanie — ile pindw ma mie¢ wtyczka?
Odpowiedz: Obecnie stosowane czujniki posiadaja wtyczke z 9 pinami.

Pytanie 68

Dot. Pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie szerszego zakresu wagowego <3kg i >30 kg.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dzial Zamdwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
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Pytanie 69

Dot. Pakietu nr 7 poz. 3, 4,5, 6

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek z tlokiem w kolorze
niebieskim.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 70

Dot. Pakietu nr 7 poz. 3,5, 6

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzeniem 2 do 3ml, 10
do12ml, 20 do 22ml:

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza strzykawki z rozszerzeniem 2 do 2.2ml, 10 do 12ml, 20 do
24ml.

Pytanie 71

Dot. Pakietu nr 7 poz. 6

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt z
odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowan.

Pytanie 72

Dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul pakowanych po 50 szt

z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do petnych opakowan.

Pytanie 73
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego 0 dodanie kolumny z ceng jednostkowa netto.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 74

Dot. §10 ust. 1 2)a) wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o naliczanie kary w razie odstgpienia od umowy przez
ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy — w wysokosci 10%
wynagrodzenia brutto od niezrealizowane; czeSci umowy.

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 75

Dot. §10 ust. 1 2)b) wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmniejszenie kary za zwloke w dostawie towaru
zgodnego z umowa do 100,00 zt za kazdy dzien zwtoki.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Pytanie 76

Dot. §10 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie lacznej maksymalnej wysokosci kar umownych do 20%
wartosci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Dzial Zamowieri Publicznych
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Pytanie 77

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 poz. | wymaga zaoferowania strzykawek wpisanych oryginalnie w
menu pompy i wymienianych w instrukcji obstugi przez producenta pompy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 78

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 poz. 1 wymaga zaoferowania jednej (tej samej strzykawki) dla
wszystkich rodzajow pomp w danej pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 79

Pakiet nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 poz. 2 wymaga zaoferowania strzykawek wpisanych oryginalnie w
menu pompy i wymienianych w instrukcji obstugi przez producenta pompy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 80

Dot. Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 poz. 2 wymaga zaoferowania jednej (tej samej strzykawki) dla
wszystkich rodzajéw pomp w danej pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 81

Dot. Pakietu nr 7 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 poz. 6 strzykawki pakowane po 80 sztuk. Pozostale parametry
zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowan.

Pytanie 82

Dot. Pakietu nr 7 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 poz. 7 kaniule dozylne bez portu, igta (mandryn) wykonana ze
stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu ., wyposazony w 6
paskéw Kontrastujace w RTG, kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka mocujace ,
bez portu gornego, uchwyt umozliwiajacy wykonanie wklucia jedna reka, bez zastawki, komora
wyplywu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock, dostepna w dwdch rozmiarach: 24G — 0,7 x
19 ( z6la ) i 26G — 0,6 x 19 (fioletowa) — wedlug zapotrzebowania Zamawiajacego. Nie zawiera
lateksu i ftalanow, przeplyw: kaniula 24G — 0,7 x 19 (z6ita) — 19ml/min ; kaniula 26G - 0,6 x 19
(fioletowa) — 14 ml/min, sterylizowana tlenkiem etylenu. Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PCV +
lakierowany papier) z nadrukiem w kolorze niebieskim. Opakowanie handlowe: 50 sztuk.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 83

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania strzykawek z dwustronng /podwojna skala
pomiarowa, co ulatwia precyzyjny odczyt zawartosci strzykawki oraz nazwa producenta na cylindrze
wkalibrowanych do pomp posiadanych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 84

Dot. Pakietu nr 7 poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy wymaga, aby kompatybilno$¢ z pompami  bedacymi na
wyposazeniu byla poswiadczona w oryginalnej instrukcji obstugi pompy lub os$wiadczeniem
producenta pompy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 85

Dot. Pakietu nr 7 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki z rozszerzeniem do 3 ml.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 86

Dot. Pakietu nr 7 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki z rozszerzeniem do 12 ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 87

Dot. Pakietu nr 13

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy zaoferowany zestaw ma posiada¢ skutecznosci w
redukcji VAP potwierdzonej badan klinicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 88

Dot. Pakietu nr 13

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy kazde pojedyncze opakowanie zestawu ma petni¢
jednoczesnie funkcje pojemnika na plyn i pozwalaé na przygotowanie roztworu roboczego przed
otwarciem opakowania.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie 89

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania oryginalny czujnik saturacji producenta kardiomonitora
Nihon Kohden dla zakresu wagowego <3kg na podeszwe, >3 na palec, mocowany za pomoca tasmy
mocujacej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 90

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie czujnika SpO2 w oryginalnym zbiorczym
opakowaniu producenta zawierajacym 5 sztuk czujnikéw w opakowaniu? Zgodnie z § 3 ust. 2
Zamawiajacy wymaga, iz zgodnie z oswiadczeniem Wykonawca zapewni ,ze dostawy beda
realizowane w sposéb zapewniajacy trwatosé cech wilasciwych dla danego towaru ( odpowiednie
opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie czujnika SpO2 w oryginalnym zbiorczym
opakowaniu producenta zawierajacym 5 sztuk.

Pytanie 91
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Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania czujnika umozliwiajacego pomiar saturacji u pacjentdow o
wadze <3 kg na podeszwie stopy oraz dla pacjentéw o wadze >3kg na palcu reki/nogi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 92

Dot. § 9 ust. 1 projektowane postanowienia umowy

Wykonawca wnosi o odstapienie od wymogu udzielania 12 -miesigcznej gwarancji. Asortyment, tj.
czujnik SpO2 jest asortymentem jednorazowego uzytku i nie podlega gwarancji producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis. Gwarancja na produkt jednorazowy uplywa w
momencie jego zuzycia, jednakze wystepuja sytuacje iz pomimo posiadania przez produkt
prawidlowego terminu przydatnosci do uzycia, produkty posiadaja wady wystepujace w danej partii
produkcyjnej, ktora uniemozliwia ich prawidlowe uzytkowanie. W takich przypadkach maja
zastosowanie postanowienia umowy w zakresie gwarancji na produkt.

Pytanie 93

Dot. § 10 ust. 2 projektowych postanowien umowy

Wykonawca wnosi o obnizenie maksymalnej wysokosci kar umownych z 30% wartosci umowy do
20% wartosci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci kar umownych.

Odpowiedzi na pytania sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.
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